0-10V调光电源恒压150瓦
产品名称 0-10V调光电源恒压150瓦
公司名称 珠海欧瑞电源科技有限公司
价格 218.00/台
规格参数 品牌:OURUN
型号:VW12-150-DIM
公司地址 珠海市香洲区沥溪工业区后林街一栋
联系电话 0756-8628920 13318250889
产品详情
产品图片    Product
Picture
功率Power 型号      Mo
del
输入
 Input
输出
Output
尺寸     Si
ze
防水等级IP
Level
10W VW12-10-DIM AC 90-265V DC 12V,0.83A168*50*35mmIP20
VW24-10-DIM AC 90-265V DC 24V,0.42A168*50*35mmIP20
20W VW12-20-DIM AC 90-265V DC 12V,1.67A140*45*28mmIP20
VW24-20-DIM AC 90-265V DC 24V,0.83A140*45*28mmIP20
30W VW12-30-DIM AC 90-265V DC 12V,2.5A190*66*40mmIP20
VW24-30-DIM AC 90-265V DC 24V,1.25A190*66*40mmIP20
VW48-30-DIM AC 90-265V DC 48V,0.63A190*66*40mmIP20
45W VW12-45-DIM AC 90-265V DC 12V,3.75A190*66*40mmIP20
VW24-45-DIM AC 90-265V DC 24V,1.87A190*66*40mmIP20
VW48-45-DIM AC 90-265V DC 48V,0.93A190*66*40mmIP20
60W VW12-60-DIM AC 90-265V DC 12V,5A200*70*46mmIP67
VW24-60-DIM AC 90-265V DC 24V,2.5A200*70*46mmIP67
80W VW12-80-DIM AC 90-265V DC 12V,6.67A200*70*46mmIP67
VW24-80-DIM AC 90-265V DC 24V,3.33A200*70*46mmIP67
100W VW12-100-DIM AC 90-265V DC 12V,8.3A230*70*46mmIP67
VW24-100-DIM AC 90-265V DC 24V,4.2A230*70*46mmIP67
150W VW12-150-DIM AC 90-265V DC 12V,12.5A250*80*52mmIP67
VW24-150-DIM AC 90-265V DC 24V,6.25A250*80*52mmIP67
180W VW12-180-DIM AC 90-265V DC 12V,15A250*80*52mmIP67
VW24-180-DIM AC 90-265V DC 24V,7.5A250*80*52mmIP67
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)